

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2205003
Stavba: Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Prachatice	Datum:	9. 5. 2023
Zadavatel:		IC:	26095165
Nemocnice Prachatice, a.s.		DIČ:	
Uchazeč:		IC:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IC:	49974424
Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	49974424
Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2205003		
Stavba:	Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.		
Místo:	Prachatice	Datum:	9. 5. 2023
Zadavatel:	Nemocnice Prachatice, a.s.	Projektant:	Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč:		Zpracovatel:	Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
IO 101	Parkovací a odstavné plochy	0,00	0,00	ING
IO 801	Terénní úpravy	0,00	0,00	ING
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.

Objekt:

IO 101 - Parkovací a odstavné plochy

KSO:

Místo: Prachatice

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Prachatice, a.s.

IČ:

26095165

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

IČ:

49974424

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

IČ:

49974424

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.
Objekt: **IO 101 - Parkovací a odstavné plochy**

Místo:	Prachatice	Datum:	9. 5. 2023
Zadavatel:	Nemocnice Prachatice, a.s.	Projektant:	Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.
Objekt: IO 101 - Parkovací a odstavné plochy

Místo: Prachatice Datum: 9. 5. 2023
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. Projektant: Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	35,600		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107122

2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	35,600		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107142

VV		asfaltového povrchu podél stávajících obrub					
VV		178*0,2			35,600		

3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	160,000		0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111

VV		21,75			21,750		
VV		66,5			66,500		
VV		15,45			15,450		
VV		10,5			10,500		
VV		19,5			19,500		
VV		25,6			25,600		
VV		Součet			159,300		
VV		160			160,000		

4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	100,400		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104

VV		"parkovací místa 1-6" 0,07*16,7			1,169		
VV		"parkovací místa 7-15+motocykl" 0,1*26,25			2,625		
VV		"parkovací místa 16-22" 0,08*19,4			1,552		
VV		"parkovací místa 23-24" 27,4*0,15			4,110		
VV		"parkovací místa 25-28" 104,4*0,1			10,440		
VV		"parkovací místa 29-32" 0,1*25,6			2,560		
VV		"parkovací místa 33-39" 2,4*20			48,000		
VV		"parkovací místa 40-42" 2,2*8,3			18,260		
VV		"parkovací místa 43-45" 0,6*19,4			11,640		
VV		Součet			100,356		
VV		100,4			100,400		

5	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	100,400		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101

6	K	162751115	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m	m3	100,400		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751115

7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	180,720		0,00
---	---	-----------	--	---	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231

VV		100,4*1,8			180,720		
----	--	-----------	--	--	---------	--	--

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	100,400		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
9	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	569,000		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/180405111				
10	M	00572470-10	osivo směs travní - do pojižděných zasakovacích roštů, speciel.odolnější zátěžová směs - do sucha, bal.10 kg, výsev 6 kg/100 m2	kg	34,140		0,00
	VV		osivo do otvorů zatravn. roštů				
	VV		5,69*6		34,140		
11	K	184853511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	569,000		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184853511				
12	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,017		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185802113				
	P		Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na rozprostření nebo rozdělení hnojiva.				
	VV		přimíchání hnojiva do substrátu při výsevu do zatravn. prefabrikátů (dlažby, rošty)				
	VV		17,07/1000		0,017		
13	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	17,070		0,00
	VV		569*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		17,070		
14	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	62,590		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804312				
	VV		1. základní zálivka po výsevu: cca 10 L/m2				
	VV		(569*10)/1000		5,690		
	VV		zálivky po vzejití postupně : 15-20L/m2 : min.5x				
	VV		((569*20)/1000)*5		56,900		
	VV		Součet		62,590		
15	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	62,590		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121				
16	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	62,590		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129				
D 5			Komunikace pozemní				0,00
17	K	564551111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	635,100		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564551111				
18	M	1037150-9	substrát pro konstrukční vrstvu zasakovac.roštů-základní vegetační vsrtva 150mm z míchané směsi: 60-70% ŠD 0/32, 15-20% humozní zemina, 15-20% zemina třídy 2 vč.všech dodávek + namíchání směsi strojně v homogenizač.zařízení a dovozu materiálů na stavbu	m3	95,265		0,00
	VV		" základní vegetační (konstrukční) vrstva" 635,1*0,15		95,265		
19	K	566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	35,600		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566201111				
20	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	35,600		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134031				
21	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	35,600		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577155032				
22	K	593532114	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	635,100		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/593532114				
	VV		93,8+79,3+124,7+93+25,1+95,9+42+34,6+46,7		635,100		
23	M	5X01	panel mřížkový vegetační ze 100% recyklovaného plastu 800x400x60mm	m2	635,100		0,00
	VV		628,811881188119*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		635,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	10371500-11	podkladní čistící vrstva (VL)- směs strukturovaný substrát "P" smíchaný se štěrkem a prvky pro zlepšení sorbce úkapů - složení: 40% štěrk fr.2/5, 20% lávový materiál, (alternativně obdobný materiál) fr. 2/4, 30% prosetá ornice, 10% vyzrálý kompost	m3	25,404		0,00
VV			" lože z podkladní směsi spec. substrátu tl.40mm (+ 40 % na zhutnění) " 635,1*0,04		25,404		
25	M	10371500-12	výplňová směs pro zatravnění roštů (big bag=1m3) - strukturovaný substrát"V" smíchaný se štěrkem - složení: 50% prosetá ornice, 10% vyzrálý kompost, 20% praný písek, 20% lávový materiál, (alternativně obdobný materiál) fr. 2/4	m3	17,070		0,00
VV			výplň. humoz.směs do roštů (+ následné osetí travním semenem)				
VV			(výplň buněk= cca 3cm na celou plochu roštů při celk.výšce roštů 6cm a				
VV			a styčné ploše roštů větší než 0,7m2/m2, vč. rezervy na slehnutí)				
VV			" rošty-zatravněná část " 569*0,03		17,070		
26	K	5X02	Pokládka jemné síťoviny z PE textílie	m2	635,100		0,00
27	M	5X03	jemná síťovina z PE textílie 24 g/m2, velikost ok <4 mm	m2	635,100		0,00
28	K	593532119-06	Příplatek pro výplň do zasakovacích roštů - kladení výplně z dlaždic - kostek 74/74/48mm do roštových otvorů	m2	66,100		0,00
VV			0,4*4,75*6		11,400		
VV			0,4*4,75*5		9,500		
VV			0,4*4,75*9		17,100		
VV			0,4*4,75*6		11,400		
VV			0,4*1,95		0,780		
VV			0,4*20,5		8,200		
VV			0,4*4,75*2		3,800		
VV			0,4*1,95*2		1,560		
VV			0,4*1,95*3		2,340		
VV			Součet		66,080		
VV			66,1		66,100		
29	M	59245016-05	dlažba tvar čtverec betonová 74x74x48 mm přírodní - kostky do plastových zasakovacích roštů tl.60mm (100ks/m2)	m2	66,100		0,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
30	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111				
31	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000		0,00
32	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000		0,00
33	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111				
34	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000		0,00
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213				
36	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,080		0,00
VV			4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		4,080		
37	K	916132113	Osazení silničního obruby z betonové předlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	172,000		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916132113				
VV			20+16,7+26,3+19,4+15+20+9,5+19,5+25,6		172,000		
38	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	175,440		0,00
VV			172*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		175,440		
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	245,600		0,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213				
VV			"parkovací místa 1-6" 27,1		27,100		
VV			"parkovací místa 7-15" 36,7		36,700		
VV			"parkovací místa 16-22" 30		30,000		
VV			"parkovací místa 23-24" 16,5		16,500		
VV			"parkovací místa 25-28" 36,4		36,400		
VV			"parkovací místa 29-32" 28,3		28,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"parkovací místa 33-39" 30		30,000		
		VV	"parkovací místa 40-42" 19		19,000		
		VV	"parkovací místa 43-45" 21,6		21,600		
		VV	Součet		245,600		
40	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	250,512		0,00
		VV	245,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		250,512		
41	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	178,000		0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211				
		P	Poznámka k položce: V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.				
		VV	172+4+1,8		177,800		
		VV	178		178,000		
42	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	178,000		0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112				
	D	997	Přesun sutě				0,00
43	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	40,632		0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571				
44	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	284,424		0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579				
		VV	odvoz do 8 km				
		VV	40,632*7		284,424		
45	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	32,800		0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861				
		VV	"obruby" 32,8		32,800		
46	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,832		0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875				
	D	998	Přesun hmot				0,00
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	338,366		0,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.

Objekt:

IO 801 - Terénní úpravy

KSO:

Místo: Prachatice

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Prachatice, a.s.

IČ:

26095165

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

IČ:

49974424

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

IČ:

49974424

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.
Objekt: **IO 801 - Terénní úpravy**

Místo:	Prachatice	Datum:	9. 5. 2023
Zadavatel:	Nemocnice Prachatice, a.s.	Projektant:	Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.
Objekt: IO 801 - Terénní úpravy

Místo: Prachatice Datum: 9. 5. 2023
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. Projektant: Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	955,000		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123
Poznámka k položce:
1. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí.

OBSAH
2. V cenách jsou započteny i náklady na

P

a) naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek,

b) vodorovné přemístění na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky na vzdálenost do 50 m a se složením.

VV 705+250 955,000

2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	63,000		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103
VV "nevyužitá ornice" 63 63,000

3	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181111121
Poznámka k položce:
UŽITI
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu.
2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku.

4	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	125,000		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103
Poznámka k položce:
V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m.

VV 50 % ručně
VV 250*0,5 125,000

5	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	315,000		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003
VV rozprostření nevyužitě ornice 63 m3
VV 315 315,000

6	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	125,000		0,00
---	---	-----------	---	----	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103
Poznámka k položce:
V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m.

VV 50 % strojně
VV 250*0,5 125,000

7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	250,000		0,00
---	---	-----------	--	----	---------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,000		0,00
VV		250*0,02 Přepočtené koeficientem množství			5,000		
9	K	181911102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	111,700		0,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181911102					
P		Poznámka k položce: Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
VV		v zářezech					
VV		parkovací místa 33-39					
VV		1,7*23				39,100	
VV		parkovací místa 40-45					
VV		1,1*18				19,800	
VV		1,6*9				14,400	
VV		v násypech					
VV		parkovací místa 1-6					
VV		1,5*18,5				27,750	
VV		parkovací místa 7-15					
VV		1,7*26,5				45,050	
VV		parkovací místa 16-22					
VV		1,7*21				35,700	
VV		parkovací místa 23-24					
VV		0,8*8				6,400	
VV		parkovací místa 29-32					
VV		0,4*23,4				9,360	
VV		Součet				197,560	
VV		30% ručně					
VV		197,56*0,3				59,268	
VV		59,3+52,4				111,700	
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	138,300		0,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
VV		70% strojně					
VV		197,56*0,7				138,292	
VV		138,3				138,300	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Prachatice

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel:

Nemocnice Prachatice, a.s.

IČ:

26095165

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

IČ:

49974424

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

IČ:

49974424

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:	Prachatice	Datum:	9. 5. 2023
Zadavatel:	Nemocnice Prachatice, a.s.	Projektant:	Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření zaměstnaneckého parkoviště Nemocnice Prachatice, a.s.
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Prachatice Datum: 9. 5. 2023
Zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. Projektant: Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Agroprojekt Jihlava, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	---------------------------------	--------	-------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000
Poznámka k položce:
Zajištění vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům.
Vytyčení objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace.

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000
Poznámka k položce:
- výšková měření, výpočet objemů aj., které mají charakter kontrolních a upřesňujících činností
- měření posunu a změn polohy bodů v průběhu výstavby

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000
Poznámka k položce:
Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla.

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	---	--------	-------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000
Poznámka k položce:
Dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě, likvidace odpadů apod.

5	K	013294000	Ostatní dokumentace	soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013294000
Poznámka k položce:
1. Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po výstavbě - zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů, v listinné a digitální podobě, pasport okolních objektů.

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

6	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000
Poznámka k položce:
Náklady na :
- související přípravné práce (projektové práce a terénní úpravy pro zařízení staveniště)
- vybavení staveniště (stavební buňky, mobilní WC, pronájem ploch, provizorní komunikace aj.)
- připojení na inženýrské sítě vč. nákladů na energii
- zabezpečení staveniště (oplocení staveniště, opatření na ochranu sousedních pozemků, osvětlení staveniště, informační tabule stavby, dopravní značení na staveništi aj.)
- zrušení zařízení staveniště (rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště, úprava terénu do původního stavu)

Cena byla určena procentuálně (≤3%) ze základních rozpočtových nákladů stavby (ZRN = HSV+PSV).

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

7	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	--	------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/040001000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>K inženýrské činnosti řadíme:</i></p> <p>dozory (dozor projektanta, investora, SSD, BOZP, hydrogeologa, statika, arboristy aj.) posudky (plán BOZP, PENB, energetický štítek obálky budovy aj.) zkoušky a měření (tlakové, zátěžové, hutníci, měření a monitoring atd.) revize (náklady na revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště) kompletační a koordinační činnost (náklady na výběrové řízení, činnosti související se zakázkou atd.) ostatní inženýrská činnost</p> <p>Cena byla určena procentuálně (≤3%) ze základních rozpočtových nákladů stavby (ZRN = HSV+PSV).</p>							
8	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	soubor	1,000		0,00
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043134000</p>							
<p><i>Poznámka k položce:</i> Statické zatěžovací zkoušky pro kontrolu zhutnění podloží komunikace a pro kontrolu hutnění zásypů výkopů sítí rázové zkoušky. V ceně jsou započteny technické práce při měření, vyhodnocení zkoušek a protokol včetně dopravy.</p>							
D VRN5 Finanční náklady							0,00
9	K	052002000	Finanční rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce	soubor	1,000		0,00
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/052002000</p>							
<p><i>Poznámka k položce:</i> Výše rezervy byla určena procentuálně (≤5%) ze základních rozpočtových nákladů stavby (ZRN = HSV+PSV).</p>							
D VRN7 Provozní vlivy							0,00
10	K	072002000	Silniční provoz	soubor	1,000		0,00
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072002000</p>							
<p><i>Poznámka k položce:</i> Náklady na: silniční provoz (projednání, vytyčení a zrušení objížďky, náklady na omezení nebo přerušení provozu - tzn. použití značek, semaforů, zábran, kuželů, světelné signalizace apod...).</p>							
11	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000		0,00
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075002000</p>							
<p><i>Poznámka k položce:</i> Jedná se o náklady související se zákazem, omezením nebo výkonem stavebních prací prováděných v blízkosti nadzemních el. vedení, křížení el. vedení, podzemních kabelových vedení, vodovodních vedení, vedení plynu, teplovodů, ropovodů, měření proudů, trafostanic, ochranných pásem vodních zdrojů, vodáren, čistíren vod, plynáren, plynojemů apod.</p> <p>Cena byla určena procentuálně (≤1%) ze základních rozpočtových nákladů stavby (ZRN = HSV+PSV).</p>							
D VRN9 Ostatní náklady							0,00
12	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,000		0,00
<p><i>Poznámka k položce:</i> Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachové směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).</p>							
13	K	0910	Vypracování geometrického plánu pro vklad stavby do katastru nemovitostí	soubor	1,000		0,00
14	K	0912	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	soubor	1,000		0,00
<p><i>Poznámka k položce:</i> Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu výstavby.</p>							

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provádány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST